
 

 

Medlemsmöte våren 2025 

Alla träffar är på Solhöjden kl. 16.00 OBS! Ny tid. 

Vi bjuder på kaffe och kaffebröd på månadsmötena 

 
12 februari 

Årsmöte och föredrag av Gerhard Brohall om ålderdomen. 

 

12 mars 

Föredrag om Lisebergs historia 1:a delen av Patrik Källström 

 

9 april 

Musikunderhållning med Towe Widerberg från bandet The Streaplers. Han 

underhåller oss med gamla goa låtar. 

 

14 maj 

Föredrag om svenska språket av professor emeritus Lars-Gunnar 

Andersson. ”Om alla säger fel blir det rätt då.” 

 

11 juni 

Poängpromenad med korvgrillning i Jungfruviken. 

För att göra rätt inköp behöver du anmäla ditt deltagande senast den 31 

maj till ockero@spfseniorerna.se  

 

STYRELSEN 

 

 

Inga-Lill Wiklander Kent Gunnarsmo Agneta Johnsson Milla Ohlson Jan Olsson Per-Olof Hansson   

                                                                                            Göran Stranne                   Hans Ohlson               Britta Edefors                 Vänd                                                                                                                                                          

 



 

Sida | 2 

Aktiviteter 

Vattengympa måndagen den 13 januari kl. 11-12 på Hedens by. Anmälan görs 

till Lena Degerstam som även är vår ledare Tel 0706 967685. Avgiften är 450:- 

 

Bridge spelas på Solhöjden måndagar mellan kl. 10.15 – 13.00.                                                                 

Kontakt Kjell-Ove Bryngelsson Tel 0767–784959 

 

Alla pubaftnar på Klova Hamnkrog kl.17.30. 

26 februari, 19 mars, 16 april, 21 maj, 18 augusti. 

 

Studiebesök 

26 mars studiebesök på Hotell Eggers. 

Välkommen på en historisk visning där vi visar er runt och berättar mer om 

hotellet, dess spännande historia och om flera kända och mindre kända gäster som 

har passerat under åren. Vi träffas utanför hotellet kl. 13.50 och vi tar oss dit 

själva. Anmälan till ockero@spfseniorerna.se eller till Hans Ohlson tel. 

0735964878 senast den 12 mars. Antalet är begränsat så först till kvarn gäller 

Hôtel Eggers är ett av landets få kvarvarande hotell från den tid då järnvägarna 

anlades. Under den Eggerska epoken har många olika människor haft nattlogi 

på hotellet. Inte bara handelsresande och turister från hela världen. Här har 

emigranter bott sin sista natt i det gamla landet och många svensk-amerikaner 

har även tillbringat sin första natt ”in the old country” på hotellet. Pris 275 kr. 

inkl. lunch. 

Promenad i Trädgårdsföreningen den 5 juni. 

Samling på Kungstorget kl. 10.30 vid ingången till saluhallen som vetter mot 

kanalen. Vi ser några vackra sevärdheter på väg till trädgårdsföreningen. Se oss 

omkring där och avsluta på Drottningtorget. Sedan kan den eller de som vill gå 

tillbaka till trädgårdsföreningen och strosa runt och/eller kanske äta lunch. 

Promenaden tar ca. 1,5 h pris 150:- / person. Anmälan till 

ockero@spfseniorerna.se eller till Hans Ohlson tel. 0735964878 
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